WV Stadt Wuppertal
E"\JU Der Oberbirgermeister

Geschéftsfihrung
BV Langerfeld-Beyenburg

Tagesordnung

zur 6ffentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung der Bezirksvertretung Langerfeld-Beyenburg
am 26.06.2018, 19:00 Uhr
Hauptschule Dieckerhoffstr. 6, Neubau, 42389 Wuppertal

l. Offentlicher Teil

1 Bericht des Bezirksbirgermeisters

2 Bericht aus dem Jugendrat

3 Anfragen und Anregungen an die Verwaltung sowie Antworten
4 Geh- und Radweg Schwelmer Stich

Vorlage: VO/0703/17/1

5 Schwarzbachtrasse - mdl. Bericht Herr ERrich

6 Parkregelung in der Stral3e Rauental
Vorlage: VO/0181/18

7 Langerfelder Trasse - mdl. Bericht Frau Meier

8 Verunreinigte und beschadigte Verkehrsschilder im Bezirk Beyenburg
Vorlage: VO/0513/18

9 Neubau einer 6-gruppigen Tageseinrichtung fir Kinder auf dem Grundstiick
Lohrerlen / Ecke Hannoverstr.
Vorlage: VO/0383/18

10 Vorstellung der Ausbauplane zur Ehrenberger Straf3e laut Beschluss vom
29.05.2018
Service-Center: (0202) 563 - 0 Bankverbindung Sie erreichen uns mit der Schwebebahn, Station Alter
Markt
E-Mail: stadtverwaltung@wuppertal.de Stadtsparkasse Wuppertal und mit den 1
Internet: www.wuppertal.de 100 719 (BLZ 330 500 00) Haltestellen Heubruch und ConcordienstraBe

IBAN: DE89 3305 0000 0000 1007 19
SWIFT-BIC: WUPSDES33



11

12

13

14

15

16

17

18

2-00221069.doc

Vorstellung der Ausbauplane zur Schwelmer Stral3e laut Beschluss vom
29.05.2018

Modernisierung des Sportplatzes Grundstr. und Aufgabe des Sportplatzes
Clausewitzstr.
Vorlage: VO/0432/18

Aufstellung von Verteilerschranken - Vorstellung der Planungen der Telekom

Stadtentwasserung - MafRnahmenkatalog 2019/ Katalogentwurf 2020
Vorlage: VO/0436/18

StralRenbaumal3inahmen in den Stadtbezirken
Vorlage: VO/0413/18

Bebauungsplan 1243 - Starenstral3e / Ohder StraRe -
- Aufstellungsbeschluss -
Vorlage: VO/0298/18

Sanierung und Erweiterung der Gesamtschule Langerfeld
Vorlage: VO/0429/18

Freie Mittel aus dem Budget 2018



	Nummer
	Text
	Zusatzinformation
	Tagesordnung

