

Geschäftsführung **BV** Langerfeld-Beyenburg

## **Tagesordnung**

zur öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung der Bezirksvertretung Langerfeld-Beyenburg am 26.06.2018, 19:00 Uhr Hauptschule Dieckerhoffstr. 6, Neubau, 42389 Wuppertal

l.	Öffentlicher Teil
1	Bericht des Bezirksbürgermeisters
2	Bericht aus dem Jugendrat
3	Anfragen und Anregungen an die Verwaltung sowie Antworten
4	Geh- und Radweg Schwelmer Stich Vorlage: VO/0703/17/1
5	Schwarzbachtrasse - mdl. Bericht Herr Eßrich
6	Parkregelung in der Straße Rauental Vorlage: VO/0181/18
7	Langerfelder Trasse - mdl. Bericht Frau Meier
8	Verunreinigte und beschädigte Verkehrsschilder im Bezirk Beyenburg Vorlage: VO/0513/18
9	Neubau einer 6-gruppigen Tageseinrichtung für Kinder auf dem Grundstück Löhrerlen / Ecke Hannoverstr. Vorlage: VO/0383/18
10	Vorstellung der Ausbaupläne zur Ehrenberger Straße laut Beschluss vom 29.05.2018

11	Vorstellung der Ausbaupläne zur Schwelmer Straße laut Beschluss vom 29.05.2018
12	Modernisierung des Sportplatzes Grundstr. und Aufgabe des Sportplatzes Clausewitzstr. Vorlage: VO/0432/18
13	Aufstellung von Verteilerschränken - Vorstellung der Planungen der Telekom
14	Stadtentwässerung - Maßnahmenkatalog 2019/ Katalogentwurf 2020 Vorlage: VO/0436/18
15	Straßenbaumaßnahmen in den Stadtbezirken Vorlage: VO/0413/18
16	Bebauungsplan 1243 - Starenstraße / Öhder Straße - - Aufstellungsbeschluss - Vorlage: VO/0298/18
17	Sanierung und Erweiterung der Gesamtschule Langerfeld Vorlage: VO/0429/18
18	Freie Mittel aus dem Budget 2018